HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-reitora Acadêmica da UCEFF, Sra. Lenir Luft Schmitz, no uso de suas atribuições,

homologa as inscrições dos candidatos aptos a participar da seleção do Edital de Seleção nº

05/2018/UCEFF, para contratação de Docentes, conforme relação abaixo:

Código
da vaga

Áreas de atuação Cursos / Disciplinas Inscrições
Homologadas

Inscrições não
Homologadas

01 Ciências Sociais
Aplicadas

Direito
Direito Tributário

(72 horas/ 01 turma)

Daniela Zilio Andrey Luciano Bieger
Eduardo da Silva Zachia

Alan
(Descumprimento Item

5.5 Edital)

02 Ciências Sociais
Aplicadas

Ciências Contábeis
Contabilidade Fiscal I
(72 horas/01 turmas)

Luana Caterine
Thome

Eduardo Rui Juchen
Fernanda Thomas

(Descumprimento Item
5.5 Edital)

03 Ciências Sociais
Aplicadas

Arquitetura e
Urbanismo

Planejamento Urbano
III- Regional

(72 h / 01 Turma)

Patrícia Dalmina de
Oliveira

04 Ciências Sociais
Aplicadas

Arquitetura e
Urbanismo

Projeto Arquitetônico VI
(Comércio/Saúde)

(72 horas/01 Turma)

Claudine Machado
Badalotti

Greicy Kohler Brand
Grings

(Descumprimento Item
5.5 Edital)

05 Engenharias Engenharia Civil
Construção Civil I

(72 horas/01 Turma)

Elisa Cristina
Trebien

06 Engenharias Engenharia de
Produção

Desenvolvimento de
Produto

(72 horas/01 Turma)

Helton Roger
Sossanovicz

Augusto Reigota Blanco
(Descumprimento Item

5.5 Edital)

07 Ciências
Agroveterinárias

Agronomia
Desenvolvimento Agrário

e Extensão Rural
(72 horas / 01 turmas)

Silmara Patricia
Cassol

Adriano Holzmeier
Isaac Heberle
Marília Zabot

Sandra Giacomini Toigo

(Descumprimento
Item 5.5 Edital)

08 Ciências
Agroveterinárias

Agronomia
Legislação Agrária e

Profissional
(72 horas / 01 turmas)

Lauro Luiz Somavilla Marília Zabot

(Descumprimento
Item 5.5 Edital)

09 Saúde Odontologia
Processos Anatômicos,

Fisiológicos e
Histológicos do Corpo

Humano II
(72 horas / 01 Turma)

Leonardo Weber
Fabião

Ismael Mignoni
Wolnei Luiz Amado

Centenaro

(Descumprimento
Item 5.5 Edital)

10 Saúde Odontologia
Anatomia e Escultura

Dentária
(72 horas / 01 Turma)

Marina Lermann
Vidal

Daiana Cristina Milani
Débora Ângela Rossato
Sales Antônio Barbosa

Junior

(Descumprimento
Item 5.5 Edital)

11 Ensino Técnico NAAP
Pedagogia

(Libras)

Janice Rother
Luciane Frenciele

Goergen

12 Ensino Técnico Educação
Extensão

(Relacionamento Escolas
da Região)

Felipe José Bozzetto Karine Kaufmann

(Descumprimento
Item 5.5 Edital)

As Entrevistas e Bancas da prova didática serão realizadas nos dias 30 de novembro e 03

de dezembro de 2018, tendo por local a Sala 33 do Bloco A, da UCEFF de Itapiranga.

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 19 de novembro de 2018.

Lenir Luft Schmitz

Pró-reitora Acadêmica